
SK.2000.23.2024

Zarządzenie Nr 137/2024
  Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 8 sierpnia 2024 roku 
 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą

    Na  podstawie  art.  19  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  r.  o  pracownikach  samorządowych
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1135) oraz Zarządzenia nr 25/2009 Wójta Gminy Świdnica z dnia 12 marca 2009 r.
w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzenia służby przygotowawczej i organizowania egzaminu
kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy w Świdnicy, w związku ze składanym egzaminem na stanowisku
Zastępcy  Skarbnika  oraz   stanowisku  ds.  budżetu  i  rachunkowości  w  Dziale  Budżetu  i  Finansów,
zarządza się, co następuje:
   

§ 1. Powołuje się Komisję Egzamiacyjną w składzie: 

        1) Jadwiga Generowicz -   Sekretarz Gminy;
        2) Anna Szymkiewicz -   Skarbnik Gminy;

        3) Żaneta Kiwacz -   Inspektor ds. kadr. 

§  2.  Komisja  przeprowadzi  egzamin  i  sporządzi  odpowiednie  dokumenty  z  egzaminu,  zgodnie
z ustalonymi w tym zakresie zasadami organizowania egzaminu, w terminie do dnia 16 września 2024 r.
 
§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.   
 
§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
                                                      
                                                    
 
Otrzymują: 
1. Jadwiga Generowicz 
2. Anna Szymkiewicz
3. Żaneta Kiwacz
4. a/a



                                                                       Uzasadnienie 
                                                          do Zarządzenia Nr 137/2024
                                                               Wójta Gminy Świdnica 
                                                           z dnia 8 sierpnia 2024 roku 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą

       Powołanie Komisji Egzaminacyjnej wynika z Zarządzenia nr 25/2009 Wójta Gminy Świdnica
z dnia 12 marca 2009 r.  w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej
i  organizowania  egzaminu  kończącego  tę  służbę  w  Urzędzie  Gminy  w  Świdnicy,  w  związku
z  zakończoną  procedurą  naboru  na  wolne  stanowisko  Zastępcy  Skarbnika  w  Dziale  Budżetu
i  Finansów,  na  które  została  wybrana  Pani  Anna  Rejowska  oraz  na  wolne  stanowisko  ds.  budżetu
i rachunkowości w Dziale Budżetu i Finansów, na które została wybrana Pani Anna Przybylska. 

W związku z powyższym wydanie niniejszego zarządzenia uznaje się za zasadne.

    

 

    ………………………………..………………………...

            Sekretarz Gminy

             

…………………………………………………………...

                Radca prawny

Sporz. Ż. Kiwacz


